

単 価 合 意 書

令和6年3月8日に契約した令和5年度木与防災木与西第8改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

令和06年05月01日

発注者 住所 山口県萩市大字江向318番地2

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 山陰西部国道事務所長 大西 良平

受注者 住所 山口県山口市緑町6番13号

氏名 株式会社技工団 代表取締役社長 作間 悦次

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
1工区		式	1		32,558,138	
道路土工		式	1		10,539,410	
掘削工(ICT)		式	1		230,559	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	m3	10	375.9	3,759	
掘削(ICT)	土砂 片切掘削	m3	210	1,080	226,800	
路体盛土工		式	1		1,231,512	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	230	4,818	1,108,140	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	180	685.4	123,372	
路体盛土工(ICT)		式	1		8,482,250	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	11,190	218.8	2,448,372	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,932,300	9,500m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,101,578	9,490m3
法面整形工(ICT)		式	1		595,089	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	30	760.6	22,818	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	1,190	480.9	572,271	
地盤改良工		式	1		2,204,660	
置換工		式	1		2,204,660	
置換 置換(A)	C-40	m3	250	4,093	1,023,250	
置換 置換(B)	RC-40	m3	310	3,811	1,181,410	
法面工		式	1		272,484	
植生工		式	1		272,484	
種子散布	肥料無し 1000m2以上	m2	1,160	234.9	272,484	
擁壁工		式	1		2,571,040	
作業土工		式	1		112,333	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		337,498	
重力式擁壁 1号重力式擁壁	1mを超え2m未満 1号	m3	7	48,214	337,498	
ジオテキスタイル補強土壁工(鋼製枠タイプ) 1号補強土壁		式	1		459,851	
ジオテキスタイル壁面材組立・設置	鋼製ユニット	m2	15	11,866	177,990	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植生シート	補強拘束ネット付	m	25	777	19,425	
ジオテキスタイル敷設	ジオグレート樹脂系	m2	72	1,321	95,112	
まき出し・敷均し、締固め 背面盛土	土砂	m3	50	883	44,150	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		10,170	50m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		21,610	50m3
まき出し・敷均し、締固め 基盤排水層	C-40	m3	11	5,929	65,219	
層厚管理材	不織布 長繊維化繊系(スパンボンド 不織布) 質量100g/m2	m2	25	255.9	6,397	
水平排水材	t=4mm W=300mm	m	15	365.6	5,484	
吸出し防止材	不織布 t=10mm	m2	18	676.5	12,177	
植生土のう	40×60	袋	3	705.9	2,117	
ジオテキスタイル補強土壁工(鋼製枠タイプ 2号補強土壁		式	1		656,441	
ジオテキスタイル壁面材組立・設置	鋼製ユニット	m2	15	11,866	177,990	
植生シート	補強拘束ネット付	m	25	777	19,425	
ジオテキスタイル敷設	ジオグレート樹脂系	m2	124	1,374	170,376	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
まき出し・敷均し、締固め 背面盛土	土砂	m3	80	883	70,640	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		18,306	90m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		38,898	90m3
まき出し・敷均し、締固め 基盤排水層	C-40	m3	12	5,929	71,148	
層厚管理材	不織布 長繊維化繊系(スパノン [®] ント [®] 不織布) 質量100g/m2	m2	25	255.9	6,397	
水平排水材	t=4mm W=300mm	m	28	365.6	10,236	
吸出し防止材	不織布 t=10mm	m2	20	676.5	13,530	
植生土のう	40×60	袋	28	705.9	19,765	
排水管敷設 1号地下排水	暗渠排水管 管径 150mm	m	10	3,973	39,730	
ジオテキスタイル補強土壁工(鋼製枠タイプ) 3号補強土壁		式	1		515,861	
ジオテキスタイル壁面材組立・設置	鋼製ユニット	m2	17	11,866	201,722	
植生シート	補強拘束ネット付	m	29	777	22,533	
ジオテキスタイル敷設	ジオクレット [®] 樹脂系	m2	79	1,358	107,282	
まき出し・敷均し、締固め 背面盛土	土砂	m3	50	883	44,150	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満					50m3
		式	1		10,170	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					50m3
		式	1		21,610	
まき出し・敷均し、締固め	C-40					
基盤排水層		m3	13	5,929	77,077	
層厚管理材	不織布 長繊維化繊系(スパンボンド [®] 不織布) 質量100g/m2	m2	29	255.9	7,421	
水平排水材	t=4mm W=300mm	m	15	365.6	5,484	
吸出し防止材	不織布 t=10mm	m2	22	676.5	14,883	
植生土のう	40×60	袋	5	705.9	3,529	
ジオテキスタイル補強土壁工(鋼製枠タイプ) 4号補強土壁		式	1		489,056	
ジオテキスタイル壁面材組立・設置	鋼製ユニット	m2	16	11,866	189,856	
植生シート	補強拘束ネット付	m	26	777	20,202	
ジオテキスタイル敷設	ジオグリッド [®] 樹脂系	m2	76	1,372	104,272	
まき出し・敷均し、締固め	土砂					
背面盛土		m3	40	883	35,320	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満					50m3
		式	1		10,170	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					50m3
		式	1		21,610	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
まき出し・敷均し、締固め 基盤排水層	C-40	m3	13	5,929	77,077	
層厚管理材	不織布 長繊維化繊系(スパンボンド 不織布) 質量100g/m2	m2	26	255.9	6,653	
水平排水材	t=4mm W=300mm	m	15	365.6	5,484	
吸出し防止材	不織布 t=10mm	m2	22	676.5	14,883	
植生土のう	40×60	袋	5	705.9	3,529	
石・ブロック積(張)工		式	1		1,071,265	
作業土工		式	1		47,574	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		1,023,691	
現場打基礎コンクリート 1号コンクリートブロック基礎	1号 底幅 43 c m 高さ 25 c m	m	11	5,721	62,931	
コンクリート(間知)ブロック積 1号コンクリートブロック積	控35cm 滑面	m2	13	22,671	294,723	
コンクリート(間知)ブロック積 2号コンクリートブロック積	控35cm 滑面	m2	15	22,671	340,065	
胴込・裏込材(砕石) 1号コンクリートブロック積	再生砕石 RC-40	m3	6	7,957	47,742	
胴込・裏込材(砕石) 2号コンクリートブロック積	再生砕石 RC-40	m3	8	7,957	63,656	
現場打天端コンクリート 1号天端コンクリート	1号	m3	0.4	55,948	22,379	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打天端コンクリート	1号					
2号天端コンクリート		m3	0.4	55,948	22,379	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10					
1号天端コンクリート		m2	0.04	3,187	127	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10					
2号天端コンクリート		m2	0.04	3,187	127	
現場打小口止コンクリート	1号					
1号小口止		箇所	2	37,015	74,030	
現場打小口止コンクリート	1号					
2号小口止		箇所	2	47,766	95,532	
カルハート工						
		式	1		8,632,859	
作業土工						
		式	1		29,595	
場所打函渠工(構造物単位)						
1号函渠		式	1		8,603,264	
函渠	内幅 3m 内高 3.2m 2号					
		m3	128	52,383	6,705,024	
鉄筋	SD345 D13					
		t	4.32	153,583	663,478	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	6.35	151,664	963,066	
誘発目地						
		箇所	2	135,848	271,696	
舗装工						
		式	1		625,197	
アスファルト舗装工						
歩道舗装(A)		式	1		483,822	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 100 mm					
路盤		m2	180	885.9	159,462	
表層(歩道部)	密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上					
		m2	180	1,802	324,360	
アスファルト舗装工						
ボックス内舗装(A)		式	1		141,375	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 100 mm					
路盤		m2	59	597.2	35,234	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上3.0m以下					
		m2	59	1,799	106,141	
排水構造物工						
		式	1		4,098,285	
作業土工						
		式	1		179,974	
側溝工						
		式	1		1,937,028	
プレキャストU型側溝	01-US-01 (PU1-B300-H300)					
PU1-B300-H300		m	88	8,682	764,016	
プレキャストU型側溝	01-US-02 (PU2-B300-H300)					
PU2-B300-H300		m	97	8,214	796,758	
プレキャストU型側溝	01-US-02 (PU2-B500-H500)					
PU2-B500-H500		m	22	11,719	257,818	
プレキャストU型側溝	B400-H400-L2000					
1号プレキャスト側溝		m	6	11,500	69,000	
側溝蓋	T-2 300×1000 U字溝用 並目					
グレーチング蓋		枚	4	12,359	49,436	
管渠工						
		式	1		192,114	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ヒューム管(B形管)	02-PH-01 (P1-RC1-D400)					
P1-RC1-D400		m	9	21,346	192,114	
集水桝・マンホール工						
		式	1		930,501	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
1号集水桝		箇所	5	39,986	199,930	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
2号集水桝		箇所	3	75,402	226,206	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
3号集水桝		箇所	1	69,259	69,259	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
4号集水桝		箇所	1	91,967	91,967	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
5号集水桝		箇所	1	62,521	62,521	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
6号集水桝		箇所	1	125,883	125,883	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
7号集水桝		箇所	1	53,809	53,809	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
8号集水桝		箇所	1	100,926	100,926	
場所打水路工						
		式	1		145,272	
1号現場打側溝						
		m	3	48,424	145,272	
排水工						
		式	1		713,396	
縦排水	側溝(各種) 内幅 240mm 内高 240mm					
TH-1-1		m	22	12,067	265,474	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝蓋 コンクリート蓋(PC1-B240)	240 33×4.5×60	枚	10	1,280	12,800	
縦排水 1号縦排水	側溝(各種) 内幅 300mm 内高 300mm	m	2	20,011	40,022	
基盤排水層		m3	13	9,836	127,868	
ふとんかご	幅 120cm 高さ 50cm スロープ式 高さ50cm×幅120cm 割栗石 φ150～200mm	m	16	16,702	267,232	
構造物撤去工		式	1		1,861,438	
仮盛土撤去工		式	1		1,229,566	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	1,900	282.5	536,750	
耐候性大型土のう撤去		袋	1,060	653.6	692,816	
構造物取壊し工		式	1		200,640	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	30	6,688	200,640	
排水構造物撤去工		式	1		31,096	
排水管撤去	φ1000	m	36	863.8	31,096	
運搬処理工		式	1		400,136	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	30	1,826	54,780	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ	t	3	13,264	39,792	
殻処分	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	30	5,370	161,100	
殻処分	廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ	t	3	43,094	129,282	
現場発生品運搬	排水管	式	1		15,182	1.6t
仮設工		式	1		681,500	
交通管理工		式	1		681,500	
交通誘導警備員		式	1		681,500	50人日
道路改良 2工区		式	1		64,753,776	
道路土工		式	1		4,683,088	
掘削工(ICT)		式	1		563,850	
掘削(ICT)	土砂 ﾎｰﾌﾟﾝｶｯﾄ 障害無し 5,000m3 未満	m3	1,500	375.9	563,850	
路体盛土工(ICT)		式	1		3,586,292	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	5,200	218.8	1,137,760	
積込(ﾙｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		854,280	4,200m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					4,180m ³
		式	1		1,594,252	
路体外盛土工						
		式	1		915	
路体外盛土						
		m ³	8	114.4	915	
法面整形工(ICT)						
		式	1		532,031	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m ²	200	760.6	152,120	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m ²	790	480.9	379,911	
法面工						
		式	1		426,971	
植生工						
		式	1		426,971	
種子散布	肥料無し 1000m ² 以上					
		m ²	790	234.9	185,571	
客土吹付	厚1cm 客土吹付工 250m ² 未満					
		m ²	200	1,207	241,400	
擁壁工						
		式	1		10,667,717	
作業土工						
		式	1		281,343	
場所打擁壁工(構造物単位)						
		式	1		6,246,301	
重力式擁壁	2m以上5m以下 1号					
1号重力式擁壁		m ³	138	43,597	6,016,386	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重力式擁壁	1mを超え2m未満 1号					
2号重力式擁壁		m3	2	45,983	91,966	
重力式擁壁	1mを超え2m未満 1号					
3号重力式擁壁		m3	3	45,983	137,949	
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工						
1号補強土壁		式	1		1,948,817	
補強土壁基礎	1号					
1号補強土壁基礎		m	9	5,409	48,681	
補強土壁壁面材組立・設置	帯鋼補強土壁					
コンクリート壁面材		m2	29	28,714	832,706	
補強材取付	帯鋼補強土壁					
リブ付ストリップ		m	270	1,652	446,040	
1号笠石コンクリート						
		m	9	25,112	226,008	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20					
		m2	0.2	4,481	896	
背面砕石	C-40					
		m3	14	8,394	117,516	
排水プランケット	C-40					
		m3	24	5,237	125,688	
吸出し防止材	長繊維ポリエステル系不織布 t=2					
		m2	53	466.2	24,708	
まき出し・敷均し、締固め	帯鋼補強土壁					
背面盛土		m3	140	904.1	126,574	
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工						
2号補強土壁		式	1		2,191,256	
補強土壁基礎	1号					
1号補強土壁基礎		m	9	5,409	48,681	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
補強土壁壁面材組立・設置 コンクリート壁面材	帯鋼補強土壁	m2	29	31,338	908,802	
補強材取付 リブ付ストリップ	帯鋼補強土壁	m	306	1,652	505,512	
2号笠石コンクリート		m	9	35,982	323,838	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	0.2	4,481	896	
背面碎石	C-40	m3	14	8,394	117,516	
排水プランケット	C-40	m3	24	5,237	125,688	
吸出し防止材	長繊維ポリエステル系不織布 t=2	m2	53	466.2	24,708	
まき出し・敷均し、締固め 背面盛土	帯鋼補強土壁	m3	150	904.1	135,615	
舗装工		式	1		1,571,130	
アスファルト舗装工 車道舗装(A)		式	1		1,571,130	
下層路盤(車道・路肩部) 路盤	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm	m2	550	789.6	434,280	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	550	2,067	1,136,850	
排水構造物工		式	1		39,245,770	
作業土工		式	1		2,849,099	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝工						
		式	1		7,890,974	
プレキャストU型側溝 PU1-B300-H300	01-US-01 (PU1-B300-H300)	m	84	8,682	729,288	
プレキャストU型側溝 PU3-B300-H300	01-US-03 (PU3-B300-H300)	m	313	9,864	3,087,432	
プレキャストU型側溝 PU3-B300-H400	01-US-03 (PU3-B300-H400)	m	73	10,951	799,423	
プレキャストU型側溝 1号プレキャスト側溝	B400-H400-L2000	m	44	11,500	506,000	
側溝蓋 コンクリート蓋	300 41.2×9.5×50	枚	308	2,454	755,832	
自由勾配側溝 1号自由勾配側溝	B300	m	24	21,026	504,624	
自由勾配側溝 2号自由勾配側溝	B300	m	55	27,425	1,508,375	
管渠工						
		式	1		19,781,621	
鉄筋コンクリート台付管 CP-PH-D300		m	11	14,883	163,713	
鉄筋コンクリート台付管 CP-PH-D400		m	23	22,498	517,454	
鉄筋コンクリート台付管 CP-PH-D450		m	0.8	24,308	19,446	
鉄筋コンクリート台付管 CP-PH-D600		m	128	35,114	4,494,592	
鉄筋コンクリート台付管 CP-PH-D800		m	105	52,355	5,497,275	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋コンクリート台付管						
CP-PH-D900		m	12	61, 899	742, 788	
1号管渠		m	29. 7	281, 022	8, 346, 353	
集水桝・マンホール工						
		式	1		8, 724, 076	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
1号集水桝		箇所	3	74, 588	223, 764	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
2号集水桝		箇所	1	92, 698	92, 698	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
3号集水桝		箇所	2	39, 986	79, 972	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
4号集水桝		箇所	1	53, 809	53, 809	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
5号集水桝		箇所	1	70, 319	70, 319	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
6号集水桝		箇所	1	190, 882	190, 882	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
7号集水桝		箇所	1	76, 371	76, 371	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
8号集水桝		箇所	1	92, 698	92, 698	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
9号集水桝		箇所	1	48, 909	48, 909	
現場打ち集水桝	現場打材 1号 法面作業補正無					
10号集水桝		箇所	1	136, 580	136, 580	
現場打ち集水桝	現場打材 2号 法面作業補正無					
11号集水桝		箇所	1	444, 113	444, 113	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち集水桝 12号集水桝	現場打材 2号 法面作業補正無	箇所	1	566,615	566,615	
現場打ち集水桝 13号集水桝	現場打材 2号 法面作業補正無	箇所	1	551,073	551,073	
現場打ち集水桝 14号集水桝	現場打材 2号 法面作業補正無	箇所	1	647,155	647,155	
現場打ち集水桝 15号集水桝	現場打材 2号 法面作業補正無	箇所	1	660,776	660,776	
現場打ち集水桝 16号集水桝	現場打材 2号 法面作業補正無	箇所	1	698,715	698,715	
現場打ち集水桝 17号集水桝	現場打材 2号 法面作業補正無	箇所	1	698,715	698,715	
現場打ち集水桝 18号集水桝	現場打材 2号 法面作業補正無	箇所	1	887,404	887,404	
現場打ち集水桝 19号集水桝	現場打材 2号 法面作業補正無	箇所	1	920,589	920,589	
1号呑口		箇所	1	1,054,975	1,054,975	
1号吐口		箇所	1	527,944	527,944	
落石雪害防止工		式	1		6,117,300	
落石防止網工		式	1		6,117,300	
1号落石防止網		m2	150	40,782	6,117,300	
構造物撤去工		式	1		544,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工						
		式	1		267,520	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	40	6,688	267,520	
運搬処理工						
		式	1		276,880	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	40	1,552	62,080	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	40	5,370	214,800	
仮設工						
		式	1		1,497,400	
交通管理工						
		式	1		1,497,400	
交通誘導警備員						100人日
		式	1		1,497,400	
直接工事費						
		式	1		97,311,914	
共通仮設費						
		式	1		14,934,838	
共通仮設費						
		式	1		5,014,961	
準備費						
		式	1		2,915,352	
木根等処分費						
		式	1		2,915,352	
技術管理費						
		式	1		1,160,736	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本データ作成費						
		式	1		53,754	
保守管理(ICT)						
		式	1		59,321	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,047,661	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		938,873	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		9,919,877	
純工事費						
		式	1		112,246,752	
現場管理費						
		式	1		33,715,333	
工事原価						
		式	1		145,962,085	
一般管理費等						
		式	1		23,537,915	
工事価格						
		式	1		169,500,000	
消費税相当額						
		式	1		16,950,000	
工事費計						
		式	1		186,450,000	